
 
ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №26
2019 წლის 3 ოქტომბერი

დაბა ასპინძა

„ასპინძის მუნიციპალიტეტის სამსახურებრივი უფლებამოსილების განსახორციელებლად საჭირო
ავტოპარკის გადანაწილების, კლასიფიკაციის და სამსახურებრივი ავტომანქანის შესყიდვის წესის
დამტკიცების შესახებ“ ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6 სექტემბრის №24

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,
ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ასპინძის მუნიციპალიტეტის სამსახურებრივი უფლებამოსილების განსახორციელებლად  საჭირო
ავტოპარკის გადანაწილების, კლასიფიკაციის და სამსახურებრივი ავტომანქანის შესყიდვის წესის
დამტკიცების შესახებ“ ასპინძის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 6 სექტემბრის №24
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 10/09/2019; ს/კოდი: 010250050.35.140.016400) შეტანილ იქნეს ცვლილება,
კერძოდ:
დადგენილებით დამტკიცებული  წესის  მე-5 მუხლს დაემატოს  შემდეგი შინაარსის მე-5 პუნქტი:
„5. მუნიციპალიტეტმა და მუნიციპალიტეტის მიერ დაფუძნებულმა იურიდიულმა პირებმა უზრუნველყონ ამ
დადგენილების დანართით გათვალისწინებული CPV კოდების ფარგლებში სახელმწიფო შესყიდვების
განხორციელების დაწყებამდე საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის
სამინისტროსთვის შესყიდვის ობიექტის შესახებ შესაბამისი ინფორმაციის მიწოდება.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ასპინძის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მამუკა მელიქიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035140016402


